
ZARZĄDZENIE NR 33/2024 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dragacz na 2024 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)), art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 68.900,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody budżetu po zmianie 56.278.776,00 zł, w tym dochody bieżące 
46.031.165,05 zł, dochody majątkowe 10.247.610,95 zł.  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 68.900,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki budżetu po zmianie 63.473.384,05 zł, w tym wydatki bieżące 
48.741.998,87 zł, wydatki majątkowe 14.731.385,18 zł. 

§ 3. Zwiększyć plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zwiększyć plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian w budżecie gminy na 2024 rok obejmuje załącznik 
Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A687E1B8-4495-41FB-B37A-728B06887A5E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 33/2024
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 288 794,00 6 500,00 5 295 294,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 500,00 6 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 500,00 6 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

97 661,00 62 400,00 160 061,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

60 505,00 62 400,00 122 905,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 505,00 62 400,00 122 905,00

Razem: 56 209 876,00 68 900,00 56 278 776,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A687E1B8-4495-41FB-B37A-728B06887A5E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 33/2024
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 631 166,60 6 500,00 10 637 666,60

60004 Lokalny transport zbiorowy 132 500,00 6 500,00 139 000,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 6 500,00 6 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

97 661,00 62 400,00 160 061,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

60 505,00 62 400,00 122 905,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

12 000,00 62 400,00 74 400,00

851 Ochrona zdrowia 228 992,74 0,00 228 992,74

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 216 992,74 -418,00 216 574,74

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

73 158,04 -418,00 72 740,04

85158 Izby wytrzeźwień 6 000,00 418,00 6 418,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 418,00 418,00

Razem: 63 404 484,05 68 900,00 63 473 384,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A687E1B8-4495-41FB-B37A-728B06887A5E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 33/2024
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 5 kwietnia 2024 r.

ZADANIA ZLECONE - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 6 500,00 6 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 500,00 6 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 500,00 6 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

97 661,00 62 400,00 160 061,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

60 505,00 62 400,00 122 905,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 505,00 62 400,00 122 905,00

Razem: 4 252 636,00 68 900,00 4 321 536,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A687E1B8-4495-41FB-B37A-728B06887A5E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 33/2024
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 5 kwietnia 2024 r.

ZADANIA ZLECONE - WYDATKI

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 6 500,00 6 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 500,00 6 500,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 6 500,00 6 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

97 661,00 62 400,00 160 061,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

60 505,00 62 400,00 122 905,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

12 000,00 62 400,00 74 400,00

Razem: 4 252 636,00 68 900,00 4 321 536,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A687E1B8-4495-41FB-B37A-728B06887A5E. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian budżetu gminy na 2024 rok 
 
 
 
 
DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
W rozdziale 60004 – „Lokalny transport zbiorowy” – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego z dnia 4 kwietnia 2024 r. Nr WFB.I.3120.3.21.2024 zwiększa się planowane dochody i 
wydatki o kwotę 6.500,00 zł przeznaczeniem nazorganizowanie dowozu wyborców do lokali 
wyborczych w dniu 7 kwietnia 2024 r. (I tura) i 21 kwietnia 2024 r. (II tura). 
 
DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
 
W rozdziale 75109 – „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” – na podstawie 
decyzji Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy z dnia 2 kwietnia 2024 r. 
Nr 27/2024 zwiększa się planowane dochody i wydatki o kwotę 62.400,00 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych powołanych do 
przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 
kwietnia 2024 r. 
 
DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA 
 
W rozdziale 85154 – „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” –zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 
418,00 zł przeznaczone na zakup usług pozostałych. Środki przesywa się do rozdziału 85158. 
 
W rozdziale 85158 – „Izby wytrzeżwień” – zwieksza się planowane wydatki o kwotę 418,00 zł z 
przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 
 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 33/2024

Wójta Gminy Dragacz

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A687E1B8-4495-41FB-B37A-728B06887A5E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/2024 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


